



	Dagsorden	Referat	Beslutninger
	Godkende referat	d. 6. aug	Godkendt
1	Regnskab og budget.	<p><b>Revisionsrapport med bemærkninger – bilag -gennemgang og underskrifter.</b></p> <p>Vedr. regnskab 2023</p> <p><i>Der er bemærkninger</i></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- <i>Det påpeges at der kun er en underskriver af regninger, revisionen ønsker at der er to der godkender. Det handler om godkendelse inden fakturaer bogføres.</i></li><li>- <i>De likvide midler, der er fortsat underskud men der arbejdes som tidligere hårdt på at rette op på dette</i></li><li>- <i>Det nye revisionsfirma beder om overblik over menighedsplejekontoen – Vi har sidste år lavet et regnskab og laver nu en beskrivelse der tilgår revisionen</i></li></ul> <p><i>Ovenstående bemærkninger tages til efterretning.</i></p> <p>-</p> <p><b>Bilag Kvartalsrapport – Budgetformål 24 med bemærkninger</b></p> <p><i>Vi har øgede lønudgifter og skal i den forbindelse huske at søge PU da vi pt er underbudgetteret. Vi har det timetal som passer med det der er beregnet af personalekonsulenten. Vi har en særlig opmærksomhed på at få de rigtige tal med i kommende budget (bl.a. ATP, Ferie m.m. der skal ligges oveni løn). Der er fortsat brug for opmærksomhed på at skabe overskuelighed.</i></p> <p>Evt. d.30. sep. skal der udarbejdes forslag til Budget 2025. <b>Hvad skal der ændres?</b> opmærksomheder!</p>	<p>Revisionsrapport - Godkendt d.d.</p> <p>Kvartalsrapport - Godkendt</p>

		<p><b>Budget 2025</b> – skal være færdigt d.25.okt Der tages udg.punkt i seneste budetformål.</p> <p>Alle der er ansvarlige for aktiviteter med budgetter skal indsende ønsker <b>SENEST D.4.OKTOBER KL.9</b></p> <p>Hvis ikke der sendes noget går vi ud fra at budgettet kan holde som det er nu.</p> <p>Vi har tilkendegivet over for PU at budgetrammen er for lille. Og vi skal sikre at det kan ses i vores budget 2025 at vi har brug for mere.</p>	
2	Valgforsamling d. 17/9	<p><b>Sidste hånd på fremlæggelsen. –</b></p> <p><i>HUSK en sang – septembers himmel er så blå.</i></p> <p>AS fortæller om arbejdet i MR samt roller i rådet.</p> <p>Valg af dirigent - JH</p> <p>Valg af stemmetæller – VH, JE,</p> <p>Der skal vælges 9 medlemmer – AS gennemgår valgproceduren.</p>	
3	Evaluering af Temadag.	<p>Hvordan gik det?</p> <p>Tema om tro – et godt materiale.</p> <p>Der kunne vælges en anden dag end fredag.</p> <p>Det var rigtig hyggeligt og bør gøres hurtigt i det nye råd – skaber sammenhold og forståelse for hinanden.</p> <p>Ønsker det nye råd en lignende temadag – evt. kombineret med arbejde med årshjul – vil RC gerne faciliterer.</p>	
4	Præsterne orienterer	<p>I gang med konfirmander</p> <p>JE arbejder med gymnasiet og det går godt.</p> <p>Allehelgens – der bliver måske 2 tjenester – afgøres i den kommende uge.</p> <p>Der er kommet endnu en tovholder i besøgstjenesten AML</p> <p>Høstgudstjenesten d.22.9 –</p> <p>Kagebager -</p> <p>Blomster og pynt i kirkehuset– KA</p> <p>Kaffeholdet – JH undersøger</p>	

	<p>Telegram med foto af kirken – kan ikke længere være i a5. Vi beder UBN om at kontakte trykkeriet vedr. nyt layout i A4.</p> <p>Uge 41 – d.9.okt kl.19 første ungdomsgudstjeneste – RC hjælper i kirkehuset med forplejning. (evt. også KH)</p>	
--	---	--

**Husk at referatet underskrives af alle efter hvert møde. (referenten læser op efter hvert punkt.)**

*Nyt fra medlemmerne af menighedsråd og udvalg*

Formanden	<p>Der kommer rigtig mange tilbud om temadage og kurser – fremadrettet placeres disse i ChurchDesk</p> <p>AS sidder med hjemmeside i.f.m. RH fravær – giv besked hvis der mangler noget i kalender, på hjemmeside m.m.</p> <p>L hjælper til og er tilbage til dec.</p>	
Kassereren	<p>Studiekreds og andre interesserede på tur til Viborg Domkirke d.3.okt – sidste tilmelding d.30/9</p>	
Kirkegårdsudvalg	<p>Kirkegårdsplan påbegyndt - Kapel – arkitekt er begyndt at tegne Lyd er også proces og snart færdigt</p>	
Kirkeværge og graver		
Kontaktperson	<p>Der afholdes d.25 ekstraordinært Erfamøde for alle kontaktpersoner i provstiet om forskellige kommende ændringer (strukturelle, økonomiske m.m.)</p> <p>Retningslinjer i forbindelse med RW arbejdsopgaver er på plads.</p>	
Medarbejder repræsentant	<p>Temadag d.29/8 – en god dag som der planlægges opfølgning på både blandt medarb. og i nyt MR</p> <p>Ønske om temadag en gang årligt.</p>	
Musikudvalget	<p>TW har oprettet idebank</p> <p>Der arbejdes med at få lyseffekter til kirken.</p>	

Kommunikationsgruppen.	Mødes d.19 – giv besked hvis noget skal med i avisen inden da.	
Fondsbestyrelsen	Fællesspisning d.18.9 – der er også fællessang	
Evt.	Vær opmærksom på at vende det i MR når personale bedes om noget der ikke står i deres stillingsbeskrivelse.	

*Næste møde:* 8. oktober.

1. Budget 2025 godkendes.
2. Virksomhedsplan

Afbud: ES

---

Underskrifter:

---

*Næste møde:*

Afbud:

---

Underskrifter:

---